
PR 2016 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Rožeň Robert 2001 537

60 m Fehirpataky Karel 2000 465 1002

Kolář Jan 2000 426

Robert Rožeň 2001 5 : 23,80 430

1500 m Fehirpataky Karel 2000 5 : 14,00 482 912

Kolář Jan 2000 5 : 44,00 333

Podroužka Alex 2000 389

Výška Jeřábek Petr 2001 317 815

Novák Jan 2002 426

Podroužka Alex 2000 310

Dálka Masec František 2001 227 537

Jeřábek Tomáš 2002 145

Jeřábek Tomáš 2002 420

Koule 4 kg Ježábek Petr 2001 381 801

0

1 Kolář 480

4 x 60 m Fehirpataky

Podroužka 480

Rožeň

2 Jeřábek P. 320

Masec

Novák

Jeřábek T.

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4547

starší žáci 

Spálené Poříčí

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

461

7,84

8,10

Start

č.

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

140

8,25

150

155

31,35

413

360

8,90

8,25

0,00

33,89



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Rež Jakub 2001 726

60 m Cibulka Jakub 2000 607 1333

Štáhl Daniel 2001 506

Rež Jakub 2001 5 : 16,90 466

1500 m Šubrt Jan 2001 5 : 33,80 381 847

Heřman Václav 2001 6 : 50,74 95

Cibulka Jakub 2000 283

Výška Šubrt Jan 2001 283 635

Brunát Petr 2000 352

Brunát Petr 2000 290

Dálka Hantke Václav 2000 285 575

Heřman Václav 2001 214

0

Koule 4 kg Štáhl Daniel 2001 427 876

Hantke Václav 2000 449

1 Cibulka Jakub 540

4 x 60 m Hantke Václav

Brunát Petr 540

Rež Jakub

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4806

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

30,50

starší žáci 

Chlumčany

Start

č.

135

9,39

7,22

7,60

7,95

Výkon v 

závodě

450

447

405

0,00

9,02

135

145

0,00



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Kujan Tomáš 2001 548

60 m Valm Jakub 2000 540 1088

Vítek jiří 2000 476

Hora Jakub 1999 6 : 06,54 238

1500 m Tesař Lukáš 2001 5 : 44,25 332 735

Vítek Jiří 2000 5 : 29,20 403

Murnyk Vladyslav 2001 317

Výška Seidl Tomáš 2001 389 706

Červenka Aleš 2001 317

Kojan Tomáš 2001 427

Dálka Valm Jakub 2000 369 796

Seidl Tomáš 2001 0

Galin Alexej 2001 527

Koule 4 kg Škala Dominik 2000 407 934

Urban Milan 2001 395

1 Seidl Tomáš 375

4 x 60 m Vítek jiří

Valm Jakub 375

Kojan Tomáš

2 Hora Jakub 304

Červenka Aleš

Janeček

Tesař Lukáš

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4634

Přeštice

Blovice

Pohár rozhlasu 2016

0

8,06

140

starší žáci 

0

Start

č.

7,80

7,83

493

10,69

150

32,96

Výkon v 

závodě

523

140

8,49

8,69

34,16



4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Regner Tomáš 2000 625

60 m Šesták Martin 2000 700 1325

Frýbert Kenneth 2000 607

Kastner Daniel 2000 5 : 01,00 554

1500 m Lecjaks Lukáš 2000 5 : 16,96 466 1028

Štych Jan 2001 5 : 15,50 474

Lecjaks Lukáš 2000 389

Výška Šlehofer Ondřej 2000 389 778

Hodan Lukáš 2001 317

Regner Tomáš 2000 299

Dálka Šlehofer Ondřej 2000 310 662

Šesták Martin 2000 352

Kastner Daniel 2000 565

Koule 4 kg Stych Jan 2001 425 990

Kozdera Martin 2001 425

1 Šesták Martin 379

4 x 60 m Regner Tomáš

Kastner Daniel 398

Lecjaks Lukáš

2 Stych Jan 398

Hodan Lukáš

Šlehofer Ondřej

Frýbert Kenneth

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5181

484

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

starší žáci 

Start

č.

Přeštice

32,90

8,98

150

140

455

7,54

Výkon v 

závodě

7,30

7,60

11,31

8,98

150

461

32,60



5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Reichelt Jonas 2001 563

60 m Čada Karel 2001 0 1080

Řehoř Antonín 2000 517

Matějovský Karel 2001 5 : 58,31 271

1500 m Kuneš Marek 2001 5 : 56,97 277 548

0 : 00,00 0

Mála Josef 2001 250

Výška Kubeš Marek 2001 250 500

0

Čada Karel 2001 239

Dálka Mála Josef 2001 252 564

Reichelt Jonas 312

0

Koule 4 kg Burian Richard 2001 363 667

Zvonař Vladimír 2000 304

1 Reichelt 322

4 x 60 m Mála

Čada 322

Řehoř

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3681

Přeštice

7,91

462

0,00

420

starší žáci 

0,00

Výkon v 

závodě
Start

č.

130

130

7,75

Kasejovice

Pohár rozhlasu 2016

7,94

428

33,85

0

6,94

0,00



6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Čepický Jaroslav 2000 478

60 m Štekl Marek 583 1143

Harmáček Šimon 2001 560

Berkovec Jiří 2001 5 : 17,22 465

1500 m Strejc Václav 2000 5 : 28,00 409 874

Mašek Erik 2002 5 : 52,00 298

Čepický Jaroslav 2000 250

Výška Málek Daniel 2001 250 533

Rada Jakub 2001 283

Harmáček Šimon 2000 252

Dálka Rada Jakub 2001 290 648

Málek Daniel 2000 358

Mašek Erik 2002 548

Koule 4 kg Berkovec Jiří 2001 459 1042

Štekl Marek 2001 494

1 Čepický Jaroslav 418

4 x 60 m Štekl Marek 

Harmáček Šimon 418

Rada Jakub

2 Strejc Václav 391

Mašek Erik

Málek Daniel

Berkovec Jiří

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4658

7,76

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Výkon v 

závodě

135

Dobřany

9,56

starší žáci 

Start

č.

11,04

8,05

7,68

428

10,14

130

130

32,28

450

487

32,70



7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Petřík Martin 2001 775

60 m Patera Václav 2002 454 1229

0

Patera Václav 2002 5 : 28,90 405

1500 m 0 : 00,00 0 627

Brindzák Ondřej 2001 6 : 10,60 222

Brindzák Ondřej 2001 352

Výška Majer Daniel 2000 317 778

Petřík Martin 2001 426

Majer Daniel 2000 354

Dálka Nemec Petr 2001 239 593

Trnka Matěj 2000 90

Nemec Petr 2001 390

Koule 4 kg Trnka Matěj 2002 315 705

0

1 Petřík Martin 457

4 x 60 m Majer Daniel

Patera Václav 457

Brindzák Ondřej

2 Patera Václav 0

Nemec Petr

Tušek Radek

Trnka Matěj

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4389

Pohár rozhlasu 2016

starší žáci 

Chotěšov

Start

č.

Výkon v 

závodě

0,00

145

155

320

420

7,07

Přeštice

7,13

0,00

140

8,14

485

0,00

31,69

8,40



8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Kubišta Teodor 2001 668

60 m Pipaš Jurij 2000 454 1384

Šupík Leoš 2002 716

Pipaš Jurij 2000 5 : 48,15 314

1500 m Koutský Milan 2000 5 : 23,60 431 745

Soukup Daniel 2002 6 : 16,25 202

Šlais David 2001 352

Výška Kasal Ondřej 2002 250 602

Sedláček David 2001 0

Kubišta Teodor 2001 459

Dálka Mareš Lukáš 2000 255 714

Kasal Ondřej 2002 255

Sedláček David 2001 483

Koule 4 kg Fusek Miroslav 2001 426 909

Mareš Lukáš 2000 408

1 Kubišta Teodor 534

4 x 60 m Pipaš Jurij

Šupík Leoš 534

Sedláček David

2 Mareš Lukáš 337

Šlais David

Koutský Milan

Kasal Ondřej

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4888

starší žáci 

Štěnovice

Start

č.

Pohár rozhlasu 2016

8,14

145

130

9,00

33,60

430

9,96

0

Výkon v 

závodě

Přeštice

30,59

7,25

539

7,40

8,70

430



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Topinka Marek 520

60 m Špot Radek 537 1057

0

0 : 00,00 0

1500 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

Tiller Roman 464

Výška Leitermann Dušan 2001 250 714

0

Tiller Roman 427

Dálka Špot Radek 333 760

Topinka Marek 212

Kůtka Dominik 430

Koule 4 kg 0 430

0

1 Tiller 0

4 x 60 m Suk

Topinka 0

Špot

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2961

10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

POHÁR ROZHLASU

starší žáci 

Stod

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

7,90

7,84

0,00

160

130

0

523

474

404

9,07

0,00

0,00

0,00

0,00

starší žáci 

Merklín

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě



Jindřich Václav 2001 523

60 m Duchek Matěj 2000 462 985

Wilhelm Martin 2002 439

Jindřich Václav 2001 5 : 19,00 455

1500 m Naar Vojtěch 2001 5 : 26,40 417 872

Prach Adam 2000 0 : 00,00 0

Váňa Jan 2000 283

Výška Husník Jakub 2000 250 600

Šindelář petr 2000 317

Naar Vojtěch 2001 225

Dálka Duchek Matěj 2000 209 434

Wilhelm Martin 2002 195

Váňa Jan 2000 472

Koule 4 kg Šindelář petr 2000 471 943

Prach Adam 2000 451

1 Jindřich Václav 360

4 x 60 m Duchek Matěj

Naar Vojtěch 360

Wilhelm Martin

2 Husník Jakub 209

Prach Adam

Šindelář petr

Váňa Jan

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4194

7,89

8,11

8,20

135

130

140

33,20

36,00

412

402

393

9,77

9,76

9,42



Pomocný výpočet

323,80 430

314,00 482

344,00 333



Pomocný výpočet

316,90 466

333,80 381

410,74 95



366,54 238

344,25 332

329,20 403



301,00 554

316,96 466

315,50 474



358,31 271

356,97 277

0,00 0



317,22 465

328,00 409

352,00 298



328,90 405

0,00 0

370,60 222



348,15 314

323,60 431

376,25 202



Pomocný výpočet

0,00 0

0,00 0

0,00 0



Pomocný výpočet

319,00 455

326,40 417

0,00 0


